
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 204/2006
Wójta Gminy Zbuczyn

z dnia 13 marca 2006 roku

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu ustnego na sprzedaż 
nieruchomości gruntowych położonych na terenie gminy Zbuczyn stanowiących 

własność Gminy Zbuczyn.

Na podstawie  §  8  ust.  1  i  2  Rozporządzenia  Rady  Ministrów   z  dnia   14  września 
2004  roku  w   sprawie  sposobu  i  trybu  przeprowadzenia  przetargów  oraz  rokowań 
na zbycie  nieruchomości ( Dz. U. z 2004r. Nr 207, poz. 2108 ) zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z ogłoszeniem z dnia 15.02.2006 roku o przeprowadzeniu przetargu ustnego 
na  sprzedaż  nieruchomości  gruntowych  stanowiących  własność  Gminy   Zbuczyn 
położonych na terenie gm. Zbuczyn, określonych w wykazie z dnia 12 grudnia 2005 roku 
powołuje się komisję przetargową w składzie: 
1. Jacek Kędzierski   - Przewodniczący
2. Joaana Czerska     - Członek
3. Marta Wolanin     - Członek

§  2

Przetarg  odbędzie się w dniu 17 marca 2006 roku o godz. 12.00 w  siedzibie Urzędu 
Gminy Zbuczyn. 

§  3

Komisja  przetargowa  jest  obowiązana  przeprowadzić  przetarg  w  sposób  zgodny 
z przepisami Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku  w sprawie 
sposobu  i  trybu  przeprowadzenia  przetargów  oraz  rokowań  na  zbycie  nieruchomości 
( Dz. U. Nr 207 , poz. 2108 ).

§  4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


